

Nädala mõtted

ENDAS KINDLAD EI KARDA VÕORAID

Kiri ühe Luksemburgi maja seinal kutsub üles olema uhke oma letseburgi keele, oma maa ja mineviku üle.

Nii uhke, et julged oma ukse ka võõrale avada.



Ajakirjanik Sulev Oll Maalehes

PEREÜRITUS ÕLLESUMMER?

Viina- ja šampuseklaase tõstavad meil igat liiki asjamehed, õllesummeritele kutsutakse peresid koos rinnalastega. Eeskuju on nakkav ja seetõttu on karskuspropaganda meil väheefektiivne.



Akadeemik Anto Raukas Õhtulehes

EESTI MEES JOOKSEB SARVED MAHA ALLES ABIELLUDES

Kui lääne mehed jooksevad sarved maha enne abiellumist, siis eesti mees hakkab seda tegema alles pärast abiellumist.



Ajakirjanik Kaire Uusen tsiteerib Postimehes üht välismaalast



Tasuta kontsert «Metsikud metsod ja mustlaslaulud»

► 13. märtsil kell 17.30 toimub keskraamatukogus (Estonia pst 8) kontsert «Metsikud metsod ja mustlaslaulud». Esinevad metsosoprandid Tuuri Dede ja Aule Urb, klaveril Mariin Gill. Kavas Dvorák, Falla, Bizet, Debussy, Tšaikovski jt muusika. Sissepääs tasuta, vt lisaks www.keskraamatukogu.ee/ muusika Info kristi.veeber@tln.lib.ee või tel 683 0913.

Korraldatud jäätmevedu hoiab linna puhtana ja hinnad madalana

• Prügihunnikute koristamise asemel metsa alt tuleks anda omavalitsuste kontrollida, kuhu prügi viiakse



Arvo Sarapuu, Tallinna abilinnapea

► Riigikogu keskkonnaministri komisjoni esimees Rainer Vakra seisab prügifirmade huvide eest, see poliitika tekitab linna mitmed ebasea-

millega prügi vedada. Praegu toimib korraldatud jäätmevedu näiteks Põhja-Tallinnas, Nõmmel, Kesklinnas ja Lasnamäel, kus linna korraldatud konkursi korras valitud ettevõtja kogub ja viib linlaste jäätmed määratud jäätmekäitluskohta või -kohtadesse. Prügiveolepingut ei sõlmi linlastega mitte võitnud ettevõtete ise, vaid Tallinna jäätmekeskus, kes prügiveo eest vastutab ja võitnud ettevõtte töö silma peal hoiab. Keskus sõlmib prügiveo lepingu ise.

Vabaturg, kus linn prügiveo

valitsus valdab infot käitluskohtade keskkonna olukorrast oma territooriumi. Ehk erinevalt prügiveo ettevõtjatest, kes otsustavad madalaima hinna järgi, millisele prügiveo ettevõttele oma kogutud jäätmed viia, arvestab omavalitsus ka keskkonnamõju, käitluskohtade arendamisvõimalusi jm.

Tallinna linn on selle ilusa teooria ka praktikasse viinud, asutades linnale kuuluva jäätmekestuse. Keskuse kaudu sõl-

mid? Just vabaturg tekitabki ebaseaduslikke prügiveo ettevõtteid, nagu need asuvad Astangul ja Silikastiidi 7.

Kui Euroopa ja muu maailm liigub üha enam selles suunas, et kasutada oma majanduskasvu inimeste ja keskkonna heaks, siis meie riigipead on asunud selles osas vähikäigule. Nõnda leidis eelmise valitsus 2015. aastal, et vabaturu kehtestamine jäätmeveos tuleb lausa koalitsioonileppesse kirjutada.

meseaduse paragrahv 61 prim kehtetuks. Lühidalt võeti sellega omavolulisi otsuseid, mis ei ole õigus ise jäätmevedu korraldada ning koos sellega kujundada, korraldada ja kontrollida oma territooriumi puhtana.

Selle asemel, et olla riigimajanduse, keskkonna ja -hoiu eestkõneleja, ta oma riigi kodanikke suunata nopolide ja kallinevate hoonetega, tegeleb komisjoni esimees Rainer Vakra nendega, et need isetekkeliste prügi ettevõtjate kaardistamisega Tallin-

Komisjoni esimees